27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 г. N 736-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 1 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 385-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года N 385-П "Об утверждении
Перечня особо охраняемых природных территорий регионального значения в Саратовской области" следующее
изменение:

в приложении N 1:

пункт 15 изложить в следующей редакции:

"15. 64.05.2.2
2

Балаковски
й

"Грачевская
лесная
дача"

памятник
природы

1384,
0

лесной массив находится между
поселками Грачи и
Головановский Балаковского
района Саратовской области.
Координаты характерных точек
границ памятника природы
регионального значения
"Грачевская лесная дача" в
системе координат МСК-64:

запрещены все виды
рубок, кроме ухода за
лесами и проведения
санитарно-
оздоровительных
мероприятий, выпас
скота, сенокошение,
неупорядоченная
рекреация,
строительство,
прокладка дорог и
других коммуникаций,
иные виды
хозяйственной
деятельности и
природопользования,
препятствующие
сохранению,
восстановлению и
воспроизводству
природных комплексов и
их компонентов".

N x y

1 3234240.130 548674.377

2 3234230.108 548690.534

3 3234205.890 548843.756

4 3234013.756 549766.829

5 3234040.363 549789.735

6 3234119.721 549797.476

7 3234216.443 549788.854

8 3234444.170 549798.539

9 3234667.563 549807.734

10 3234688.315 549792.884

11 3234771.458 549381.607

12 3234874.712 548805.149

13 3234883.441 548773.987

14 3234913.736 548626.810

15 3234917.116 548570.012

16 3234958.523 548405.552

17 3234961.326 548378.252

18 3234915.894 548371.166

19 3234901.396 548365.680

20 3234911.074 548317.702

21 3234889.447 548313.422

22 3234894.738 548276.741

23 3234892.756 548251.172

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=121636&dst=100400&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=123927&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100400%3Bindex%3D9&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=111285&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=123927&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=111285&dst=100113&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=123927&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100113%3Bindex%3D11&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=111285&dst=100303&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=123927&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100303%3Bindex%3D12&date=27.04.2020

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 2/5

24 3234986.544 548268.087

25 3235064.185 547926.106

26 3235087.942 547856.357

27 3235108.911 547831.045

28 3235130.340 547793.598

29 3235190.539 547667.734

30 3235363.721 547400.524

31 3235568.026 547264.453

32 3235984.030 547158.942

33 3236485.832 547022.994

34 3237704.630 546665.431

35 3237805.213 547242.168

36 3237947.640 547224.592

37 3237992.810 546751.421

38 3238259.012 546828.129

39 3239102.074 546994.698

40 3239553.850 546862.564

41 3239980.825 546763.375

42 3240161.848 546610.527

43 3240206.794 546616.554

44 3240997.120 546493.524

45 3241151.970 546530.420

46 3241267.630 546589.147

47 3241357.288 546622.477

48 3241562.004 546663.807

49 3241750.134 546785.570

50 3241954.166 546863.534

51 3242037.457 546870.132

52 3242092.102 546859.705

53 3242389.387 546760.673

54 3242343.589 546419.020

55 3242074.695 546165.638

56 3242124.255 545580.071

57 3241607.828 545430.076

58 3240716.127 545285.470

59 3240603.245 545284.142

60 3240599.164 545351.292

61 3240629.581 545712.365

62 3240136.747 545704.233

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 3/5

63 3239803.611 545602.304

64 3239272.943 545423.566

65 3239206.935 545399.221

66 3239133.966 545390.318

67 3238413.503 545677.137

68 3237890.988 545654.571

69 3237851.703 545690.113

70 3237701.196 545741.176

71 3237500.942 545842.498

72 3237477.282 545835.673

73 3237404.284 545774.939

74 3237254.484 545712.278

75 3237201.019 545707.498

76 3237160.122 545696.551

77 3237135.782 545701.309

78 3237108.042 545714.456

79 3236952.664 545705.734

80 3236869.351 545699.665

81 3236835.536 545688.965

82 3236795.334 545694.927

83 3236664.925 545687.790

84 3236629.212 545679.229

85 3236604.065 545690.788

86 3236578.883 545705.019

87 3236557.892 545756.920

88 3236565.966 545786.529

89 3236559.574 545802.746

90 3236541.594 545810.320

91 3236501.352 545813.057

92 3236489.259 545829.569

93 3236470.696 545834.480

94 3236455.301 545850.811

95 3236349.073 545853.167

96 3236343.808 545844.554

97 3236312.121 545828.267

98 3236276.263 545829.837

99 3236265.446 545822.408

100 3236252.466 545823.242

101 3236239.024 545830.870

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 4/5

102 3236233.645 545840.286

103 3236237.160 545857.156

104 3236256.091 545902.539

105 3236270.528 545918.936

106 3236320.278 545955.802

107 3236320.198 545971.049

108 3236284.049 546014.354

109 3236273.680 546015.042

110 3236210.214 545975.125

111 3236148.425 545985.819

112 3236116.113 545985.120

113 3236044.234 546018.201

114 3236016.948 546023.559

115 3235939.186 546026.671

116 3235883.202 546055.767

117 3235801.387 546080.300

118 3235755.954 546085.336

119 3235685.545 546061.650

120 3235573.759 546011.235

121 3235343.054 545874.895

122 3235287.938 545848.902

123 3235237.901 545833.082

124 3235194.879 545806.933

125 3235146.769 545812.454

126 3234953.945 545768.004

127 3234660.491 545734.114

128 3234467.962 545754.666

129 3234120.998 545812.206

130 3233920.264 545835.670

131 3233847.221 545857.893

132 3233636.402 545737.837

133 3233366.302 545606.006

134 3232063.326 545686.340

135 3232041.301 545719.469

136 3232089.570 546326.641

137 3232127.125 546349.054

138 3233242.186 546280.480

139 3233343.805 546345.223

140 3233705.535 546941.774

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 5/5

141 3234263.036 547863.938

142 3234329.903 548016.515

143 3234345.888 548129.590

144 3234305.115 548314.745

145 3234237.296 548631.348

146 3234241.070 548646.656

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со

дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области -
Председатель Правительства Саратовской области

А.М.СТРЕЛЮХИН